
BarTender – lipdukų, brūkšninių ir RFID kodų bei išmaniųjų 
kortelių spausdinimo programa.

Itin paprastas 
valdymas:

• Greita vartotojo 
integracija;

• Plati maketavimo 
šablonų biblioteka;

• Lipdukų kūrimas „Just-
in-time“ arba „on-
demand“ principu; 

• Prieiga prie saugomų 
Excel arba CSV failų 
duomenų;

• Palaikomi Amazon 
Transparency
rekalavimai

Platus pritaikymas:

• Palaikomi visi 
brūkšninių kodų 
standartai;

• Koduojamos RFID ir 
kortelės su integruotais 
lustais;

• Įdiegti galingi 
maketavimo įrankiai, 
tokie kaip BarTender
Intelligent Templates™;

• Standartizuotas 
duomenų įvedimo ir 
spausdinimo procesas.

Suderinama su verslo 
sistemomis

• Sklandi integracija su 
visomis verslo valdymo 
sistemomis;

• Platus sąveikų tinklas;
• Automatizuotos 
spausdinimo 
operacijos, todėl jų 
nereikia papildomai 
koduoti;

• Išplėstiniai spausdinimo 
valdikliai, pakartotinis 
etikečių spausdinimas.

Nepriekaištinga 
duomenų apsauga

• Centralizuotas 
dokumentų saugojimas, 
valdymas, peržiūra ir 
kontrolė;

• Procesų auditavimas;
• Veiksmų atsekamumas 
ir nuoseklumas;

• Padidintas patikimumas 
itin svarbiose 
aplinkose.

Transporto ir logistikos kompanijoms. Užtikrinamas standartizuotas spausdinimas visoje tiekimo 
grandinėje.

Chemijos pramonei. Užtikrinamas etikečių nuoseklumas, duomenų apsauga, nuolat kintančių 
reikalavimų atitikimas.

Gamybos kompanijoms. Užtikrinamas sklandus ir greitas etiketės paruošimas kiekvienam 
produktui.

Sveikatos priežiūros, medicinos įrangos ir vaistų kompanijoms. Užtikrinamas etikečių 
nuoseklumas, duomenų saugumas, UDI, DSCSA bei FMD standartų atitikimas. 

Maisto ir gėrimų kompanijoms. Užtikrinamas greitas ir paprastas etikečių kūrimas visame 
maisto ir gėrimų gamybos procese.

Prekybos kompanijoms. Užtikrinamas naujausių technologijų taikymas, skirtingų brūkšninių ir 
RFID kodų palaikymas, leidžiantis konkuruoti šiuolaikinėje prekybos rinkoje. 

Aviacijos kompanijoms. Užtikrinamas spausdinimo atsekamumas, patikimumas, duomenų sauga.

RE
KO

M
EN

DU
O
JA
M
E:

Tai pažangi programa, kuri užtikrina lengvą ir greitą lipdukų maketavimą ir 
spausdinimą. Nesudėtinga integracija su skirtingomis verslo sistemomis, 
todėl atitiks kiekvieno verslo poreikius.

Vartotojai pamėgo BarTender dėl sprendimo teikiamų išskirtinių privalumų.



Išsirinkite versiją, kuri geriausiai atitiks Jūsų verslo poreikius!

Jeigu dvejojate dėl savo pasirinkimo, susisiekite su mūsų technologijų 
ekspertais: pardavimai@raso.lt 

Esame pasiruošę pasiūlyti geriausią sprendimą Jūsų verslui! 

Tam, kad geriausiai atlieptų skirtingų vartotojų lūkesčius, BarTender sukūrė 
keturias skirtingas programas, kurios tiks skirtingų dydžių ir sričių verslams.

Funkcijos ir privalumai Starter Professional Automation Enterprise
BarTender 
dizaino programa

Lengvas maketavimas, kuriam nebūtinos 
programavimo žinios – rezultatas 
gaunamas toks, koks matomas ekrane 
(WYSIWYG metodika).

Tūkstančių 
spausdintuvų 
integracija

Sistema palaiko daugiau nei 7000 
skirtingų spausdintuvų modelių.

Intelligent 
TemplatesTM

Automatizuotas spausdinimas iš 
pritaikomų šablonų.

Spausdinimas bet 
kur ir bet kada

Saugaus spausdinimo užtikrinimas 
naudojantis bet kokiu įrenginiu ar 
naršykle.

Duomenų 
importavimas

Daugiau nei 20 palaikomų duomenų 
bazių.

Integracija ir 
automatizavimas

Integracijos su ERP, WMS, MES ar 
kitomis etikečių spausdinimo 
automatizavimo sistemomis. 

Centralizuotas 
dokumentų 
valdymas

Unikalus vizualinis darbo eigos 
projektavimas su versijavimo ir audito 
sekos palaikymu.

Verslo užduočių 
saugumas

Visapusiška vaidmenimis pagrįsta sauga 
ir vartotojo leidimai, kurie apima el. 
parašus, dokumentų šifravimą ir 
spausdinimo prieigos valdiklius.

Aukštas 
prieinamumo 
lygis

Dar efektyvesnis klaidų šalinimas bei 
aukštesnis programinės įrangos 
palaikymo lygis.

PAGALBA IR PRIEŽIŪRA

•Galimybė visada parsisiųsti nemokamus 
programinės įrangos atnaujinimus.

•Lengva papildmų spausdintuvų 
integracija.

•Greitas programinės įrangos 
atnaujinimas.

•Tiesioginė pagalba telefonu, el. paštu ar 
susirašinėjimo programėlėje teikiama 
tik Automation ir Enterprise plano 
turėtojams.

PROFESIONALUS APTARNAVIMAS

•BarTender profesionalų komanda yra 
visada pasiruošusi padėti, pakonsultuoti 
ir atsakyti į vartotojams kylančius 
klausimus, nuo diegimo iki naudojimo.

•Savo klientams suteikiame BarTender
„Quick Start“ paslaugą, šablonų kūrimo 
ir tiesioginio konsultavimo paslaugas.


